
ZARZĄDZENIE Nr 8.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2023 rok 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079,1692, 1725, 1747,  1768, 1964, 2414) oraz  

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek organizacyjnych, wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2023 rok uchwałą  

nr LIV.525.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami  

nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2023 rok ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 
Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem: 

400     1 190 000,00 1 190 000,00 

  40095   1 190 000,00 1 190 000,00 

    0840 1 050 000,00 1 050 000,00 

    0970 140 000,00 140 000,00 

852     6 560,00 6 560,00 

  85231   6 560,00 6 560,00 

    2100 6 560,00 6 560,00 

853     186 180,00 186 180,00 

  85395   186 180,00 186 180,00 

    0940 177 000,00 177 000,00 

    2180 9 180,00 9 180,00 

900     16 070,00 16 070,00 

  90095   16 070,00 16 070,00 

    0960 5 000,00 5 000,00 

    2460 11 070,00 11 070,00 

Razem: 1 398 810,00 1 398 810,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2023 r. 



3 

 

 

 

Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2023 rok ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów GOPS Złotów SP Sławianowo SP Kleszczyna SP Górzna SP Radawnica SP Święta Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 44 850,00             44 850,00 

    4300 -44 850,00             -44 850,00 

020     20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  02001   20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

    4300 20 000,00             20 000,00 

400     1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 

  40095   1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 

    4010 26 746,00             26 746,00 

    4110 4 598,00             4 598,00 

    4120 656,00             656,00 

    4210 1 051 600,00             1 051 600,00 

    4300 106 400,00             106 400,00 

600     -307 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 580,00 

  60016   -307 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -307 580,00 

    6050 -307 580,00             -307 580,00 

700     280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

  70005   280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

    6060 280 000,00             280 000,00 

750     200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

  75023   200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 

    4500 200,00             200,00 

801     75 709,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 709,18 

  80101   75 709,18 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 66 909,18 

    4210       -10 000,00       -10 000,00 

    4247 75 709,18             75 709,18 

    4520       1 200,00       1 200,00 

  80103   0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 

    4210       10 000,00       10 000,00 

    4520       -1 200,00       -1 200,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8.2023  

Wójta Gminy Złotów z dnia 26 stycznia 2023 r. 



4 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów GOPS Złotów SP Sławianowo SP Kleszczyna SP Górzna SP Radawnica SP Święta Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  80146   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240     1 000,00 1 808,00 352,00   2 000,00 5 160,00 

    4300     -3 388,00 -6 308,00 -4 352,00 -5 965,00 -8 225,00 -28 238,00 

    4700     2 388,00 4 500,00 4 000,00 5 965,00 6 225,00 23 078,00 

  80150   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010           20 000,00   20 000,00 

    4790           -20 000,00   -20 000,00 

852     0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560,00 

  85231   0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 560,00 

    3290   6 500,00           6 500,00 

    4860   60,00           60,00 

853     177 000,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 180,00 

  85395   177 000,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 180,00 

    2950 177 000,00             177 000,00 

    3110   9 000,00           9 000,00 

    4210   180,00           180,00 

900     23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 450,00 

  90095   23 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 450,00 

    4300 23 450,00             23 450,00 

Razem: 1 458 779,18 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 474 519,18 

 

 

 

 


